
 

 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 Piazza Marconi,8 - C.A.P. 12040 – 0172.46021 FAX 0172.46658 

E-MAIL sommariva.perno@ruparpiemonte.it  

 

 

Servizio Finanziario 
 

Determinazione n.42 

in data 5/10/2012 
 

 

 

 

oggetto: Sig.ra Savino Teresa – rimborso somme per loculo concesso e 

inutilizzato. 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile, imputando la spesa al 

capitol0 2159 del bilancio 2012 ,  dando esecutività immediata al 

provvedimento. 

 

 

5/10/2012 

 

 

                             Il Resp. del Servizio Finanziario 

                                    rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

dal       al   

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

 

dal       al  

 

mailto:sommariva.perno@ruparpiemonte.it


 

                  Il Resp. del Servizio Finanziario 

                                      rag. Marisa Coraglia        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

VISTO l'art.69 del regolamento di polizia mortuaria che stabilisce  le 

percentuali di rimborso delle tariffe originariamente pagate per la 

concessione di loculi non utilizzati che si intendono retrocedere al 

comune; 

 

VISTA, altresì, la delibera del Consiglio Comunale n. 174 in data 

27/10/1984 con la quale l’art.69 del citato regolamento veniva modificato 

ed integrato;  

 

VISTA la richiesta presentata in data 13/3/2012 dalla  signora Savina 

Teresa nata a Pezzolo Valle Uzzone il 26/3/1937 e residente in Sommariva 

Perno Loc. Re n.22 tendente ad ottenere il rimborso della somma spettante 

per la retrocessione di due loculi nel cimitero di San Giuseppe di cui uno, 

il n.24, inutilizzato, loculi concessi con contratto rep. n.1492/2002;  

 

CONSIDERATO che alla richiedente spetta il rimborso dell’intera  somma 

pagata per l’acquisto del loculo n.24, non utilizzato, in quanto la 

medesima ha fatto richiesta di avere  in concessione una porzione di tomba 

di famiglia nel cimitero di San Giuseppe;  

 

ACCERTATA la disponibilità esistente nella propria dotazione in conto al 

cap. 2159 del bilancio 2012, esecutivo ai sensi di legge; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

di effettuare   il rimborso alla  signora SAVINA Teresa della somma di € 

1.084,50 per la causale in premessa individuata imputando la spesa 

all'intervento 1.01.08.08 (cap. P.R.O. 2159) del bilancio 2012. 

  

 



 

 

                                        Il Responsabile Serv.Finanziario 

                                              rag.Marisa Coraglia 


